
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
--------  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
I v o n a 'r r * * »  г 1

2 000007 099692
[1111111111(111

Подлинники документов находятся 
в администрации Всеволожского 
муниципального района

е °м —и »,х)Д м&у ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1АКММ- №

г. Всеволожск
О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования 
«Всеволожский муниципальный район»
Ленинградской области от 22.05.2019 № 1365

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии 
с действующим законодательством, в соответствии с Земельным кодексом 
Российской Федерации, Распоряжением Комитета по архитектуре 
и градостроительству Ленинградской области №215 от 15.06.2018 
«Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания 
территории , ограниченной Выборгским шоссе, территорией микрорайона 
с кадастровым номером 47:08:0103002:1099, ул. Дмитрия Кожемякина 
и ее продолжением и Пограничной ул., расположенной в г. Сертолово 
Ленинградской области», администрация Всеволожского муниципального 
района Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации муниципального 
образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области 
от 22.05.2019 № 1365 «О предоставлении в постоянное (бессрочное) 
пользование земельного участка по адресу: Российская Федерация, 
Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Сертоловское 
городское поселение, г. Сертолово, ул. Дмитрия Кожемякина, в районе д. 11, 
корп. 1» (далее -  Постановление), следующие изменения:

1.1. В пункте 1 Постановления вместо слов: «площадью 25000 кв.м» 
читать слова: «площадью 18436 кв.м».

2. Контроль за исполнением постановления возложить
на заместителя главы администрации по экономике, градостроительству 
и имущественным вопросам А.В. Комарницкую.

Временно исполши 
полномочия главы А.Л. Воропаев

Тираж: 10 000. Заказ N>150


